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1 КУРС 
 

Дата, день 

недели 
Время Дисциплина 

Фамилия, инициалы 

преподавателя 

Номер 

аудитории 

26.05.2025 

Понедельник 

10:45-12:20 Фольклорный ансамбль (пр) Самотягина А.А. 366 

14:40-16:15 Гармония (пр) Трембовельский Е.Б. 210 

16:25-18:00 Гармония (пр) Трембовельский Е.Б. 210 

18:10-19:45 Сольфеджио (пр) Трембовельский Е.Б. 210 

27.05.2025 

Вторник 

09:00-10:35 Физическая культура (л) Мазин Ю.Д. 215 

10:45-12:20 Фольклорный ансамбль (пр) Самотягина А.А. 215 

14:40-16:15 Иностранный язык (англ., пр) Цокало Ю.В. 226 

16:25-18:00 Иностранный язык (англ., пр) Цокало Ю.В. 226 

18:10-19:45 Фольклорный ансамбль (пр) Самотягина А.А. 366 

28.05.2025 

Среда 

10:45-12:20 Русский язык и культура речи (пр) Журавлева Н.В. 215 

12:30-14:05 Этнография восточных славян (л,с) Токмакова О.С. 367 

14:40-16:15 Фольклорный ансамбль (пр) Самотягина А.А. 366 

16:25-18:00 Региональные певческие стили (пр) Самотягина А.А. 366 

18:10-19:45 Региональные певческие стили (пр) Самотягина А.А. 366 



2 

 
Дата, день 

недели 
Время Дисциплина 

Фамилия, инициалы 

преподавателя 

Номер 

аудитории 

29.05.2025 

Четверг 

12:30-14:05 История России (л,с) Дынин В.И. 367 

14:40-16:15 История России (л,с) Дынин В.И. 367 

16:25-18:00 Сольфеджио (пр) Трембовельский Е.Б. 210 

18:10-19:45 Сольфеджио (пр) Трембовельский Е.Б. 210 

30.05.2025 

Пятница 

10:45-12:20 История России (л,с) Дынин В.И. 367 

12:30-14:05 История России (л,с) Дынин В.И. 365 

14:40-16:15 
Основы государственной культурной 

политики Российской Федерации (л,с) 
Чухнов И.П. 212 

16:25-18:00 История зарубежной музыки (л,с) Прокопьева Е.П. 209 

18:10-19:45 История зарубежной музыки (л,с) Прокопьева Е.П. 209 

31.05.2025 

Суббота 

09:00-10:35 История зарубежной музыки (л,с) Прокопьева Е.П. 210 

10:45-12:20 История зарубежной музыки (л,с) Прокопьева Е.П. 210 

12:30-14:05 История России (л,с) Дынин В.И. 367 

16:25-18:00 Этнология (с) Дынин В.И. 367 

02.06.2025 

Понедельник 

10:45-12:20 Фольклорный ансамбль (пр) Самотягина А.А. 366 

16:25-18:00 Теория музыкального фольклора (л,с) Токмакова О.С. 367 

03.06.2025 

Вторник 

09:00-10:35 
Элективные курсы по физической 

культуре и спорту (пр) 
Мазин Ю.Д. Сп. зал 

14:40-16:15 Теория музыкального фольклора (л,с) Токмакова О.С. 367 

16:25-18:00 История искусств (л,с) Журавлева Н.В. 215 

04.06.2025 

Среда 
12:30-14:05 Этнография восточных славян (л,с) Токмакова О.С. 367 

05.06.2025 

Четверг 

09:00-10:35 История искусств (л,с) Журавлева Н.В. 215 

12:30-14:05 История России (л,с) Дынин В.И. 367 

14:40-16:15 История России (л,с) Дынин В.И. 367 

06.06.2025 

Пятница 

09:00-10:35 Теория музыкального фольклора (л,с) Токмакова О.С. 367 

12:30-14:05 История России (л,с) Дынин В.И. 365 
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Дата, день 

недели 
Время Дисциплина 

Фамилия, инициалы 

преподавателя 

Номер 

аудитории 

07.06.2025 

Суббота 

13:20-14:05 Этнография восточных славян (л,с) Токмакова О.С. 365 

14:40-16:15 Этнография восточных славян (л,с) Токмакова О.С. 365 

16:25-18:00 Теория музыкального фольклора (л,с) Токмакова О.С. 365 

 

 

 

2 КУРС 
 

Дата, день 

недели 
Время Дисциплина 

Фамилия, инициалы 

преподавателя 

Номер 

аудитории 

28.05.2025 

Среда 

14:40-16:15 Южнорусская этнография (л,с) Токмакова О.С. 367 

16:25-18:00 Региональные певческие стили (пр) Самотягина А.А. 366 

29.05.2025 

Четверг 

09:00-10:35 История России (л,с) Дынин В.И. 365 

10:45-12:20 История России (л,с) Дынин В.И. 365 

12:30-14:05 Теория музыкального фольклора (л,с) Сысоева Г.Я. 361 

30.05.2025 

Пятница 

09:00-10:35 История России (л,с) Дынин В.И. 367 

10:45-12:20 Полифония (пр) Крупина Л.Л. 212 

12:30-14:05 Полифония (пр) Крупина Л.Л. 212 

14:40-16:15 Теория музыкального фольклора (л,с) Сысоева Г.Я. 361 

16:25-18:00 Философия (л,с) Калугина С.А. 214 

31.05.2025 

Суббота 

10:45-12:20 Поэтика фольклора (л,с) Губская А.А. 365 

12:30-14:05 Философия (л,с) Калугина С.А. 215 

14:40-16:15 История России (л,с) Дынин В.И. 367 

02.06.2025 

Понедельник 

10:45-12:20 История зарубежной музыки (л,с) Дубянская К.А. 214 

12:30-14:05 История зарубежной музыки (л,с) Дубянская К.А. 214 

14:40-16:15 Этносольфеджио (пр) Христова Г.П. 215 

16:25-18:00 Этносольфеджио (пр) Христова Г.П. 215 
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Дата, день 

недели 
Время Дисциплина 

Фамилия, инициалы 

преподавателя 

Номер 

аудитории 

03.06.2025 

Вторник 

14:40-16:15 Иностранный язык (англ., пр) Цокало Ю.В. 226 

16:25-18:00 
Элективные курсы по физической 

культуре и спорту (пр) 
Мазин Ю.Д. Сп. зал 

04.06.2025 

Среда 

09:00-10:35 Русская духовная музыка (л,с) Самотягина А.А. 365 

10:45-12:20 Русская духовная музыка (л,с) Самотягина А.А. 365 

12:30-14:05 Фольклорный ансамбль (пр) Самотягина А.А. 366 

14:40-16:15 Фольклорный ансамбль (пр) Самотягина А.А. 366 

05.06.2025 

Четверг 

09:00-10:35 История России (л,с) Дынин В.И. 365 

10:45-12:20 История России (л,с) Дынин В.И. 365 

12:30-14:05 Теория музыкального фольклора (л,с) Сысоева Г.Я. 361 

14:40-16:15 Теория музыкального фольклора (л,с) Сысоева Г.Я. 361 

06.06.2025 

Пятница 

14:40-16:15 История России (л,с) Дынин В.И. 365 

16:25-18:00 История России (л,с) Дынин В.И. 365 

07.06.2025 

Суббота 

10:45-12:20 Фольклорный ансамбль (пр) Самотягина А.А. 215 

12:30-14:05 Фольклорный ансамбль (пр) Самотягина А.А. 215 

14:40-16:15 Музыкальная педагогика (л) Попова О.В. 215 

16:25-18:00 Музыкальная педагогика (л) Попова О.В. 215 

09.06.2025 

Понедельник 

09:00-10:35 Этносольфеджио (пр) Христова Г.П. 215 

10:45-12:20 История зарубежной музыки (л,с) Дубянская К.А. 214 

12:30-14:05 История зарубежной музыки (л,с) Дубянская К.А. 214 

10.06.2025 

Вторник 

09:00-10:35 Южнорусская этнография (л,с) Токмакова О.С. 367 

10:45-12:20 Южнорусская этнография (л,с) Токмакова О.С. 367 

11.06.2025 

Среда 

10:45-12:20 Русская духовная музыка (л,с) Самотягина А.А. 365 

12:30-14:05 Фольклорный ансамбль (пр) Самотягина А.А. 366 
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Дата, день 

недели 
Время Дисциплина 

Фамилия, инициалы 

преподавателя 

Номер 

аудитории 

13.06.2025 

Пятница 

09:00-10:35 Диалектология (л,с) Токарева С.С. 365 

10:45-12:20 Диалектология (л,с) Токарева С.С. 365 

14.06.2025 

Суббота 
10:45-12:20 Поэтика фольклора (л,с) Губская А.А. 365 

 

 

3 КУРС 
 

Дата, день 

недели 
Время Дисциплина 

Фамилия, инициалы 

преподавателя 

Номер 

аудитории 

20.05.2025 

Вторник 

09:00-10:35 
История фольклористики и 

этномузыкологии 
Христова Г.П. 365 

14:40-16:15 Теория музыкального фольклора (л,с) Сысоева Г.Я. 361 

21.05.2025 

Среда 
14:40-16:15 

История фольклористики и 

этномузыкологии 
Христова Г.П. 365 

22.05.2025 

Четверг 
14:40-16:15 

История фольклористики и 

этномузыкологии 
Христова Г.П. 365 

23.05.2025 

Пятница 

12:30-14:05 Теория музыкального фольклора (л,с) Сысоева Г.Я. 361 

14:40-16:15 Теория музыкального фольклора (л,с) Сысоева Г.Я. 361 

24.05.2025 

Суббота 

10:45-12:20 История современной музыки (л,с) Бычкова А.В. 210 

12:30-14:05 История современной музыки (л,с) Бычкова А.В. 210 

14:40-16:15 История современной музыки (л,с) Бычкова А.В. 210 

28.05.2025 

Среда 

09:00-10:35 История русской музыки (л,с) Вишнивецкая И.Ю. 226 

10:45-12:20 История русской музыки (л,с) Вишнивецкая И.Ю. 226 

16:25-18:00 Региональные певческие стили (пр) Самотягина А.А. 366 

18:10-18:55 Региональные певческие стили (пр) Самотягина А.А. 366 

29.05.2025 

Четверг 

09:00-10:35 История России (л,с) Дынин В.И. 365 

10:45-12:20 История России (л,с) Дынин В.И. 365 

30.05.2025 

Пятница 
09:00-10:35 История России (л,с) Дынин В.И. 367 

31.05.2025 

Суббота 
14:40-16:15 История России (л,с) Дынин В.И. 367 
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Дата, день 

недели 
Время Дисциплина 

Фамилия, инициалы 

преподавателя 

Номер 

аудитории 

02.06.2025 

Понедельник 

09:00-10:35 
Народные музыкальные 

инструменты 
Самотягина А.А. 365 

10:45-12:20 
Народные музыкальные 

инструменты 
Самотягина А.А. 365 

03.06.2025 

Вторник 

10:45-12:20 История современной музыки (л,с) Бычкова А.В. 210 

14:40-16:15 
Народные музыкальные 

инструменты 
Самотягина А.А. 365 

16:25-17:10 
Народные музыкальные 

инструменты 
Самотягина А.А. 365 

18:10-19:45 
Элективные курсы по физической 

культуре и спорту (пр) 
Мазин Ю.Д. Сп. зал 

04.06.2025 

Среда 

09:00-10:35 История русской музыки (л,с) Вишнивецкая И.Ю. 226 

10:45-12:20 История русской музыки (л,с) Вишнивецкая И.Ю. 226 

12:30-14:05 Фольклорный ансамбль (пр) Самотягина А.А. 366 

14:40-16:15 Фольклорный ансамбль (пр) Самотягина А.А. 366 

05.06.2025 

Четверг 

09:00-10:35 История России (л,с) Дынин В.И. 365 

10:45-12:20 История России (л,с) Дынин В.И. 365 

06.06.2025 

Пятница 

14:40-16:15 История России (л,с) Дынин В.И. 365 

16:25-18:00 История России (л,с) Дынин В.И. 365 

07.06.2025 

Суббота 

10:45-12:20 Фольклорный ансамбль (пр) Самотягина А.А. 215 

12:30-14:05 Фольклорный ансамбль (пр) Самотягина А.А. 215 

11.06.2025 

Среда 
12:30-14:05 Фольклорный ансамбль (пр) Самотягина А.А. 366 

 

Примечание: л – лекции; с – семинары; пр – практические занятия. 

 

 

 

Начальник учебно-методического отдела     Е.П.Хисная 


